THE QUAYPOINT CORPORATION LIMITED
紀 翰 集 團 有 限 公 司 *

（前稱 Techwayson Holdings Limited 德維森控股有限公司 *）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 2330）

根據上市規則第13.09條作出的披露

茲提述本公司就有關仲裁事宜而於二零零六年八月三日及九月
七日刊載的公告（「該等公告」）。本公告所使用之詞彙與該等公
告所界定之涵義相同。

本公司董事會宣佈於二零零六年九月二十六日，德維森實業已
就欠付中國銀行深圳分行（「中行」）人民幣一億元貸款連同利息
之仲裁出庭聆訊及於下文交代最新進展。

截至本公告日，德維森實業已向中行作出若干還款。雙方已就
庭外和解達成初步共識而德維森實業正盡力配合所建議的債務
重組條款。經法庭同意，德維森實業及中行擬於二零零六年十
一月二十日前達成具體和解協議，否則，德維森實業將向有關
當局申請延期裁決，惟該裁決須於二零零六年八月一日起計不
多於六個月內作出。

本公司將於適當時候作出進一步公告，以告知本公司股東上述
事宜的重要進展。

承董事會命
執行董事兼行政總裁

陳笑珠

香港，二零零六年十月六日

於本公告日，本公司的董事會由四名執行董事，分別為史珺博士、
薛輝（森駿）先生、陳笑珠女士及劉平先生；一名非執行董事麥明瀚
先生和五名獨立非執行董事分別為黃循強先生、王鑑球先生、許洪
先生、劉世忠先生及吳國柱先生所組成。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。